
Coordenação-geral de Governança IFC <governanca@ifc.edu.br>

Convocação - Comitê de Governança, Riscos e Controles
Gabinete da Reitoria IFC <gabinete@ifc.edu.br> 1 de outubro de 2024 às 15:41
Para: Andre Kuhn Raupp <andre.raupp@ifc.edu.br>, Direção Geral Campus Abelardo Luz
<direcao.abelardoluz@ifc.edu.br>, Direção Geral Campus Araquari <direcao.araquari@ifc.edu.br>, Direção Geral
Campus Blumenau <direcao.blumenau@ifc.edu.br>, "Direção-Geral: IFC Brusque" <direcao.brusque@ifc.edu.br>,
Direção Geral Camboriu <direcao.camboriu@ifc.edu.br>, Direção Concórdia <direcao.concordia@ifc.edu.br>, Direção
Geral IFC Campus Fraiburgo <direcao.fraiburgo@ifc.edu.br>, Direção Geral Campus Ibirama
<direcao.ibirama@ifc.edu.br>, Direcao Geral Luzerna <direcao.luzerna@ifc.edu.br>, Direção-Geral Campus Rio do Sul
<direcao.riodosul@ifc.edu.br>, Direção Geral Campus São Francisco do Sul IFC <direcao.sfs@ifc.edu.br>, Direção Geral
Campus Santa Rosa do Sul - IFC <direcao.srs@ifc.edu.br>, Direção Geral Campus Videira <direcao.videira@ifc.edu.br>,
Direção Geral - Campus São Bento do Sul IFC <direcaogeral.sbs@ifc.edu.br>, Douglas Hörner
<douglas.horner@ifc.edu.br>, Gabinete - IFC Campus Concórdia <gabinete.concordia@ifc.edu.br>, Coordenação-geral
de Governança IFC <governanca@ifc.edu.br>, PROAD - IFC <proad@ifc.edu.br>, PROEN - IFC <proen@ifc.edu.br>,
PROEPPI - IFC <proeppi@ifc.edu.br>, PROGETI - IFC <progeti@ifc.edu.br>, "Pró-Reitoria de Desenvolvimento,
Inclusão, Diversidade e Assistência à Pessoa" <propessoas@ifc.edu.br>, Reitoria IFC <reitor@ifc.edu.br>, Rudinei Kock
Exterckoter <rudinei.exterckoter@ifc.edu.br>, Vanderlei Cristiano Juraski <vanderlei.juraski@ifc.edu.br>

Prezados (as),

Convocamos os membros do Comitê de Governança, Riscos e Controles (CGRC) para reunião, conforme segue:

Data: 04/10/2024 (sexta-feira);
Horário: 13h30 - 16h30;
Link da videochamada: https://meet.google.com/jhp-imzu-pwn
Pauta: Edital de seleção para o PGD;
           9° Reunião Ordinária do CODIR.

Favor confirmar recebimento e participação.

Atenciosamente, 
Karina Oliveira 
Assessoria de Gabinete
Gabinete - Reitoria
Instituto Federal Catarinense
https://ifc.edu.br/gabinete-da-reitora/
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